
  

ZARZĄDZENIE NR 67/2019 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 

 
z dnia 18 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 31/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu organizacyjnego 
Nadleśnictwa Knyszyn 

 
Znak: NK.012.20.2019 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2129) § 22 ust. 3 oraz 25 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Knyszyn, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 31/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu organizacyjnego 

Nadleśnictwa Knyszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Knyszyn, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 31/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 

z dnia 28 marca 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


